Svoltasi a: Modena, 14 dicembre 2024

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Esordienti
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

La VelociSSSima di Natale 2024
Rassegna regionale indoor

Emilia Romagna

14/12/2024
Maschi Femmine
4 5
9 8
9 5
26 23
50 43
46 75
109 38
0 3
253 200
Organizzazione: C.P. FIDAL Modena

Proprieta software: FIDAL

- Impianto: Palestra Indoor Via A. Piazza

Totali
9
17
14
49
93
121

147

453

Realizzato da: AM-LinkWeb




