



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

La VelociSSima di Natale 2024 **Rassegna regionale indoor**

Svoltasi a: Modena, 14 dicembre 2024 - Impianto: Palestra Indoor Via A. Piazza

Emilia Romagna

14/12/2024

Categoria	Maschi	Femmine	Totali
Seniores	4	5	9
Promesse	9	8	17
Juniores	9	5	14
Allievi	26	23	49
Cadetti	50	43	93
Ragazzi	46	75	121
Esordienti	109	38	147
Masters	0	3	3
TOTALI	253	200	453

Organizzazione: C.P. FIDAL Modena

Proprietà software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkWeb